
INDRE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°37-2023-06038

PUBLIÉ LE 27 JUIN 2023



Sommaire

Préfecture d'Indre et Loire /

37-2023-06-27-00001 - 2023-28 Délégation ordre de mission psy Mmes

DIOT et ROUX (2 pages) Page 3

2



Préfecture d'Indre et Loire

37-2023-06-27-00001

2023-28 Délégation ordre de mission psy Mmes

DIOT et ROUX

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2023-06-27-00001 - 2023-28 Délégation ordre de mission psy Mmes DIOT et ROUX 3



Délégation de signature sur les ordres de mission ponctuels 

en Psychiatrie Adultes

DECISION N° 2023-28

Le Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal Amboise - Château-Renault,

Vu l’article L 6143-7 du Code de la Santé Publique,

Vu l’article D 6143-33 du Code de la Santé Publique,

Vu l’article R 6143-38 du Code de la Santé Publique,

Vu l’arrêté  de  nomination de  Monsieur  Frédéric  MAZURIER,  en  qualité  de  Directeur  du Centre
Hospitalier Intercommunal Amboise-Château-Renault en date du 26 décembre 2019

Vu l’arrêté de nomination de Laurent COURET, en qualité de directeur adjoint au Centre Hospitalier
Intercommunal Amboise-Château-Renault au 29 aout 2022.

Vu l’arrêté de nomination de Emmanuelle DIOT en qualité de collaboratrice de responsable de pôle
médical du 07/10/2021, 

Vu l’arrêté de nomination de Anaïs ROUX en qualité de cadre de santé en date du 01/11/2022 affectée
sur le pôle psychiatrie,

DECIDE

Article 1 : 
Délégation permanente est donnée à Emmanuelle DIOT à l’effet de signer au nom du directeur du
CHIC :

- Les ordres de mission ponctuels des professionnels affectés en psychiatrie adultes dans le
cadre des activités quotidiennes.

Article 2 : 
En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Emmanuelle DIOT, délégation est donnée à Mme Anaïs
ROUX pour signer les documents cités à l’article 1.
En cas d’absence simultanée de Mme Emmanuelle DIOT et Mme Anaïs ROUX, délégation est donnée
à M. Laurent COURET, directeur adjoint, ou M. Jérémie GUINOISEAU en son absence pour signer
les ordres de mission.  

Article 3 : 
Cette délégation prend effet à compter du 17/05/2023. Elle sera affichée au sein du Centre hospitalier
intercommunal et fera l’objet d’une communication au conseil de surveillance. 

A Amboise le 15 juin 2023

SIGNÉ

Le Directeur,
Frédéric MAZURIER

1

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2023-06-27-00001 - 2023-28 Délégation ordre de mission psy Mmes DIOT et ROUX 4



2

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2023-06-27-00001 - 2023-28 Délégation ordre de mission psy Mmes DIOT et ROUX 5


